
（お店の HP） 

（申込フォーム） 

令和４年１１月吉日 

令和４年度横浜中央支部忘年会のお知らせ 

支部⾧ 江﨑大輔 

副支部⾧ 今智弘 

総務委員⾧ 髙木亨 

 

拝啓 日頃より支部活動へのご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、横浜中央支部忘年会を下記の通り開催いたしますのでお知らせいたします。 

一昨年度、昨年度はコロナ禍の中、支部会員の交流の場が大きく失われてきました。今年度につき

ましては、行動制限が解除されている中、感染拡大防止には最大限の注意を払いながらの開催といた

します。お忙しい時期かと存じますが、ご参加いただけますと幸いです。 

本年度は、第３回支部研修会と同日に開催いたします。研修会と合わせてご参加いただけますと幸

いです。皆様のお申込みを心よりお待ちしております。 

敬具 
 

記 

 

令和４年度横浜中央支部忘年会 

【日時】令和４年１２月１５日（木）１８：００～２０：００（１７：４０より受付開始） 

【場所】日本料理あきない（神奈川県横浜市保土ケ谷区天王町２－３５－３） 

https://www.akinai.org/index.html 

※当日は、産業貿易センターから忘年会会場近くまで貸し切りバスを 

手配いたします。乗車希望の方は申込フォームにご入力下さい。 

【会費】支部会員 4,000 円 他支部会員 7,000 円 

【ご注意事項】 

・参加にあたりましては健康管理にご留意いただき、決して無理をされないようにお願いいたします。 

・お席は指定させていただきます。テーブルを跨いでの交流にはご配慮いただきますようご協力をお願いいたします。 

・当日は、感染症対策には細心の注意を払って開催いたしますので、お店の指示に従った対応をお願いいたします。 

・天王町駅周辺で二次会を手配予定です。参加ご希望の方は申込フォームに入力をお願いいたします。 

【お申込み方法】 

下記フォームにてお申込み下さい。 

・申込フォーム https://forms.gle/Xd2hk6uXiLDCzt5s9 

○申し込みの締め切りは１１月２８日（月）となります。 

○申し込み締め切り日以降のキャンセルは会費を徴収させていただきます。 

○お問い合わせは支部メールアドレス yokohamachuousibu@gmail.com までご連絡下さい。 

 

皆様のご参加をお待ちしております！ 



（左の地図の URL） 

★会場案内 

日本料理あきない https://www.akinai.org/index.html 

住 所 神奈川県横浜市保土ケ谷区天王町２－３５－３ 

電 話 0120-44-7370 

 

地 図  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

★バス乗車場所  

※神奈川県民ホールの山下公園側路上 

※集合時間 １７：２０（時間厳守） 乗り遅れた場合は各自会場までお越しください。 

※バスは路線バスタイプです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当日の緊急連絡先 

電話 080-5091-3718 総務委員⾧ 髙木 


